
Postup H8-H10
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 35

1 Bludský Hynek 2010 64 Plzeň 12 15 15 15 57 57 1 A

2 Ježek Jakub 2010 Plzeň - Letná 8 10 10 5 15 48 43 2 A

3 Bludský Vít 2010 64 Plzeň 10 8 12 12 42 42 3 A

4 Jančík Vojtěch 2011 Plzeň - Letná 6 12 7 10 8 43 37 4 A

5 Kreuzman Daniel 2012 Klatovy 7 7 6 8 6 34 28 5 A

6 Garay Jakub 2010 Líně 2 5 1 3 10 21 20 6 A

7 Černý Viktor 2010 Petřín 5 4 8 1 18 18 7 A

8 Ježek Jiří 2012 Plzeň - Letná 1 1 1 1 12 16 15 8 A

9 Váňa Jan 2010 Tachov 15 15 15 8 A

10 Heřman Michal 2010 Plzeň - Letná 4 5 6 15 15 8 A

11 Šott Michal 2011 Líně 1 1 3 1 5 11 10 11 A

12 Macho Michal 2010 Plzeň - Letná 1 7 8 8 12 A

13 Rudlof Adam 2011 Domažlice 1 1 4 2 8 8 12 A

Zahálka David 2011 Klatovy 1 1 4 2 8 8 12 A

15 Jankovec Kryštof 2010 Domažlice 1 1 1 1 4 8 7 15 A

16 Zelenka Tomáš 2014 Košutka 7 7 7 15 A

17 Křivka Matěj 2011 Plzeň - Letná 6 1 7 7 15 A

18 Wachtl Václav 2010 Klatovy 3 2 5 5 18 A

19 Skřivan Jonáš 2010 Klatovy 1 1 3 5 5 18 A

20 Jenč Jakub 2014 Líně 1 1 1 1 4 4 20 A

21 Samuel Ondřej 2011 Petřín 3 3 3 21 A

22 Šneberk Vít 2011 nereg. 1 1 1 3 3 21 N

Bušek Jan 2010 nereg. 1 1 1 3 3 21 N

Dau Duc Vuong Tomáš 2010 nereg. 1 1 1 3 3 21 N

Pěkný Antonín 2010 Líně 1 1 1 3 3 21 A

26 Tomek Jakub 2011 64 Plzeň 2 2 2 26 A

Halmeš David 2012 Dvorec 1 1 2 2 26 A

Kodýtek Filip 2011 nereg. 1 1 2 2 26 N

La Hia Huy Saša 2010 nereg. 1 1 2 2 26 N

Štípek Lukáš 2010 Líně 1 1 2 2 26 A

Dundr Vojta 2011 Klatovy 1 1 2 2 26 A

David Martin 2012 Tachov 1 1 2 2 26 A

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 

nejlepších turnajů



Kostohryz Jiří 2010 Tachov 1 1 2 2 26 A

Kroupar Pavel 2011 nereg. 1 1 2 2 26 N

35 Záruba Václav 2012 Dvorec 1 1 1 35 A

Trhlík Martin 2011 64 Plzeň 1 1 1 35 A

Fiala Daniel 2012 nereg. 1 1 1 35 N

Puchta Václav 2010 Dvorec 1 1 1 35 A

Majer Tomáš 2010 Plzeň - Letná 1 1 1 35 A

Daňhel Antonín 2010 Kaznějov 1 1 1 35 A

Weber Antonín 2012 nereg. 1 1 1 35 N

Šneberk Ondřej 2013 nereg. 1 1 1 35 N

Novák Matyáš 2011 Klatovy 1 1 1 35 A

Našinec Josef 2012 nereg. 1 1 1 35 N

Lukáš Marek 2014 Klatovy 1 1 1 35 A

Kubec Michal 2011 nerreg. 1 1 1 35 N



Postup D8-D10
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 11

1 Janoušková Eliška 2012 Líně 15 12 15 15 57 57 1 A

2 Strnadová Barbora 2010 Líně 12 15 15 10 8 60 52 2 A

3 Marešová Denisa 2011 64 Plzeň 8 10 12 10 40 40 3 A

4 Nová Anežka 2011 Klatovy 10 8 8 12 38 38 4 A

5 Blahovcová Lucie 2011 Líně 6 6 12 7 31 31 5 A

6 Šilhánková Simona 2012 Líně 5 7 8 6 5 31 26 6 A

7 Wachtlová Alena 2010 Klatovy 7 10 17 17 7 A

8 Jenčová Anna 2012 Líně 5 5 7 17 17 7 A

9 Bušková Lucie 2013 nereg. 7 7 7 9 N

10 Vlčková Johanka 2012 Košutka 6 6 6 10 A

11 Halmešová Andrea 2011 Dvorec 4 4 4 11 A

Luňáčková Eliška 2011 nereg. 4 4 4 11 N

13 Kovářová Barbora 2013 Dvorec 3 3 3 13 A

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 

nejlepších turnajů



1. Hynek Bludský 1. Matyáš Roubal 1. Vít Vilímek 1. Eliška Janoušková 1. Janoušková Adéla 1. Šafářová Anna Marie
2. Jakub Ježek 2. Martin Bukvaj 2. Jakub Valdman 2. Barbora Strnadová 2. Řezníčková Sibyla 2. Hejlová Adéla
3. Vít Bludský 3. František E. Škutil 3. Do Quang Huy Roman 3. Denisa Marešová 3. Černá Miriam 3. Folková Markéta

Jan Váňa Marek Janouš
Matyáš Roubal

Červeně = postupující na MČR v rapid šachu mládeže (České Budějovice, 4. - 6.9.2020)
Černě = náhradníci
Zeleně = přímé postupy 
Účast na MČR prosím potvrďte nejdéle do 20.5.2020 na adresu janasilhava@seznam.cz

Přeborníci ŠSPK v rapid šachu mládeže (HD 10-14) pro r. 2020 a postupující na MČR
H10 H12 H14 D10 D12 D14



.

Počet účastníků celkem : 154

1. Klatovy 27

2. nereg. 26

3. Líně 23

4. 64 Plzeň 19

5. Petřín 15

6. Domažlice 9

Dvorec 9

Letná 9

9. Kaznějov 7

10. Tachov 6

11. Košutka 3

12. HeřNýř 2

13. Postřekov 1

Přeštice 1

1. Líně 154

2. 64 Plzeň 119

3. Klatovy 95

4. Petřín 62

5. Letná 37

6. Dvorec 36

7. Domažlice 33

8. Tachov 25

9. nereg. 24

10. Kaznějov 20

11. Košutka 19

12 Přeštice 4

1. Líně 4-2-3

2. 64 Plzeň 3-2-1
3. Klatovy 2-1-2

4. Domažlice 1-0-0

5. Letná 0-2-0
6. Petřín 0-1-2

7. Tachov 0-1-0

Kaznějov 0-1-0

9. Dvorec 0-0-1

Celkové body ze 5 turnajů (max. zisk činil 75 bodů)

1. Roubal Matyáš 75 Klatovy
2. Kreuzman Daniel 70 Klatovy
3. Strnadová Barbora 67 Líně
4. Dofek Tomáš 66 Domažlice
5. Vilímek Vít 65 Líně
6. Janoušková Eliška 60 Líně
7. Janoušková Adéla 60 Líně
8. Ježek Jiří 59 Letná
9. Šilhánková Simona 59 Líně
10. Bludský Hynek 57 64 Plzeň

Statistika KP mládeže v rapidu (po 5. turnaji)

Počet účastníků z jednotlivých oddílů:

Zisk medailí (zlaté - stříbrné - bronzové) 

Bodování oddílů (v každé kategorii 1.- 10. místo 15,12,10,8,7,6,5,4,3,2 body)



Krajský přebor v rapid šachu 2019/2020 - kategorie H8 (r. 2012 a mladší)
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8

1 Kreuzman Daniel 2012 Klatovy 15 15 15 15 10 70 60 1 A

2 Ježek Jiří 2012 Plzeň-Letná 10 12 10 12 15 59 49 2 A

3 Jenč Jakub 2014 Líně 8 7 10 7 32 32 3 A

4 Halmeš David 2012 Dvorec 8 12 20 20 4 A

5 David Martin 2012 Tachov 10 8 18 18 5 A

6 Záruba Václav 2012 Dvorec 12 12 12 6 A

Zelenka Tomáš 2014 Košutka 12 12 12 6 A

8 Weber Antonín 2012 nereg. 8 8 8 8 N

Lukáš Marek 2014 Klatovy 8 8 8 8 A

10 Fiala Daniel 2012 nereg. 7 7 7 10 N

Našinec Josef 2012 nereg. 7 7 7 10 N

12 Šneberk Ondřej 2013 nereg. 6 6 6 12 N

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 

nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2019/2020 - kategorie H10 (2010 a 2011)
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 27

1 Bludský Hynek 2010 64 Plzeň 12 15 15 15 57 57 1 A

2 Ježek Jakub 2010 Plzeň - Letná 8 10 10 6 15 49 43 2 A

3 Bludský Vít 2010 64 Plzeň 10 8 12 12 42 42 3 A

4 Jančík Vojtěch 2011 Plzeň - Letná 7 12 7 10 10 46 39 4 A

5 Garay Jakub 2010 Líně 3 6 1 4 12 26 25 5 A

6 Černý Viktor 2010 Petřín 6 5 8 1 20 20 6 A

7 Heřman Michal 2010 Plzeň - Letná 5 6 7 18 18 7 A

8 Váňa Jan 2010 Tachov 15 15 15 8 A

9 Šott Michal 2011 Líně 1 1 4 2 8 16 15 8 A

10 Zahálka David 2011 Klatovy 1 1 5 5 12 12 10 A

11 Rudlof Adam 2011 Domažlice 2 1 5 3 11 11 11 A

12 Jankovec Kryštof 2010 Domažlice 1 1 1 1 7 11 10 12 A

13 Macho Michal 2010 Plzeň - Letná 2 8 10 10 12 A

14 Křivka Matěj 2011 Plzeň - Letná 7 1 8 8 14 A

15 Skřivan Jonáš 2010 Klatovy 1 1 6 8 8 14 A

16 Wachtl Václav 2010 Klatovy 4 3 7 7 16 A

17 Pěkný Antonín 2010 Líně 1 2 3 6 6 17 A

18 Kostohryz Jiří 2010 Tachov 1 4 5 5 18 A

19 Samuel Ondřej 2011 Petřín 4 4 4 19 A

20 Tomek Jakub 2011 64 Plzeň 3 3 3 20 A

21 Kroupar Pavel 2011 nereg. 1 2 3 3 20 N

22 Šneberk Vít 2011 nereg. 1 1 1 3 3 20 N

Bušek Jan 2010 nereg. 1 1 1 3 3 20 N

Dan Duc Vuong Tomáš 2010 nereg. 1 1 1 3 3 20 N

25 Kodýtek Filip 2011 nereg. 1 1 2 2 25 N

Le Gia Huy Saša 2010 nereg. 1 1 2 2 25 N

Štípek Lukáš 2010 Líně 1 1 2 2 25 A

Dundr Vojta 2011 Klatovy 1 1 2 2 25 A

29 Trhlík Martin 2011 64 Plzeň 1 1 1 29 A

Puchta Václav 2010 Dvorec 1 1 1 29 A

Majer Tomáš 2010 Plzeň - Letná 1 1 1 29 A

Daňhel Antonín 2010 Kaznějov 1 1 1 29 A

Novák Matyáš 2011 Klatovy 1 1 1 29 A

Kubec Michal 2011 nereg. 1 1 1 29 N

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 

nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2019/2020 - kategorie H12 (r. 2008 a 2009)
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 32

1 Roubal Matyáš 2010 Klatovy 15 15 15 15 15 75 60 1 A

2 Bukvaj Martin 2009 Klatovy 10 4 12 10 12 48 44 2 A

3 Škutil František Eliáš 2008 Dvorec 12 10 10 5 3 40 37 3 A

4 Bukvaj Jan 2009 Klatovy 7 6 5 12 8 38 33 4 A

5 Velkoborský Tadeáš 2008 Klatovy 4 8 3 10 25 25 5 A

6 Mastný Leonard 2009 Petřín 8 8 8 1 25 25 5 A

7 Novák Ondřej 2008 64 Plzeň 6 5 4 7 22 22 7 A

8 Hrdina Jan 2008 Kaznějov 5 3 7 1 4 20 19 8 A

9 Urbánek Vojtěch 2008 64 Plzeň 3 1 3 4 7 18 17 9 A

10 Váňa Jan 2010 Tachov 12 12 12 10 A

11 Dundr Filip 2008 Klatovy 7 2 9 9 11 A

12 Urbánek Lukáš 2008 64 Plzeň 1 6 2 9 9 11 A

13 Le Quoc Anh David 2008 Petřín 1 2 5 8 8 13 A

14 Vilášek Martin 2009 Klatovy 6 6 6 14 A

15 Mazanec Martin 2009 Klatovy 2 1 1 4 4 15 A

16 Karvay Jakub 2008 Plzeň-Letná 1 1 1 1 4 4 15 A

17 Dach Kristian 2009 Petřín 1 2 3 3 17 A

18 Kreuzman Tomáš 2008 Klatovy 1 1 1 3 3 17 A

Skřivan Matěj 2008 Klatovy 1 1 1 3 3 17 A

Jáchymovský Martin 2008 Klatovy 1 1 1 3 3 17 A

Kuchta Lukáš 2009 64 Plzeň 1 1 1 3 3 17 A

Švantner Richard 2008 Líně 1 1 1 3 3 17 A

23 Novák Jakub 2009 Klatovy 1 1 2 2 23 A

Liška Matěj 2009 Plzeň-Letná 1 1 2 2 23 A

Šrámek Jakub 2008 Domažlice 1 1 2 2 23 A

Nguyen Jakub 2009 nereg. 1 1 2 2 23 N

Gruber Tomáš 2008 nereg. 1 1 2 2 23 N

27 Kleistner Adam 2009 Líně 1 1 1 28 A

Wang Josef 2008 nereg. 1 1 1 28 A

Tomek Daniel 2008 64 Plzeň 1 1 1 28 A

Janda Jiří 2008 Domažlice 1 1 1 28 A

Procházka Matěj 2009 Klatovy 1 1 1 28 N

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      

4 nejlepších turnajů



Hošek Petr 2008 nereg. 1 1 1 28 N

Daňhel Matěj 2008 Kaznějov 1 1 1 28 A

Mazanec Radek 2009 Klatovy 1 1 1 28 A

Jan Tadeáš 2009 Petřín 1 1 1 28 A



Krajský přebor v rapid šachu 2019/2020 - kategorie H14 (2006 a 2007)
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 18

1 Vilímek Vít 2007 Líně 15 15 12 15 8 65 57 1 A

2 Janouš Marek 2007 64 Plzeň 10 12 15 8 45 45 2 A

3 Valdman Jakub 2006 Líně 8 8 8 12 15 51 43 3 A

4 Do Quang Huy Roman 2006 Líně 12 5 10 6 7 40 35 4 A

5 Handlovský Jáchym 2006 Domažlice 5 6 6 10 12 39 34 5 A

6 Mametev Artem 2007 64 Plzeň 4 10 7 10 31 31 6 A

7 Les Jiří 2006 64 Plzeň 7 2 7 6 22 22 7 A

8 Šindelář Jakub 2006 Přeštice 6 3 4 5 5 23 20 8 A

9 Požár Pavel 2007 Klatovy 3 7 3 1 14 14 9 A

10 Kasík Denis 2007 Klatovy 4 4 8 8 10 A

11 Kratochvíl David 2007 Tachov 2 5 7 7 11 A

12 Stegner Mathias 2007 Klatovy 1 1 2 3 7 7 11 A

13 Rudlof Jan 2006 Postřekov 1 1 1 3 6 6 13 A

14 Kuchta Štěpán 2007 64Plzen 1 4 5 5 14 A

15 Hornek Daniel 2006 Dvorec 1 2 3 3 15 A

16 Štván Jan 2007 Dvorec 1 1 1 3 3 15 A

17 Šubrt Jakub 2007 Kaznějov 1 1 2 2 17 A

Steinbauer Jakub 2007 Líně 1 1 2 2 17 A

19 Moser David 2007 Petřín 1 1 1 19 A

Samuel Luděk 2007 Petřín 1 1 1 19 A

Doan Lukáš 2006 nereg. 1 1 1 19 N

Nádaský Vojtěch 2006 nereg. 1 1 1 19 N

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      

4 nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2019/2020 - D12 (2008 a 2009), D14 (2006 a 2007)
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 14

1 Janoušková Adéla 2008 Líně 15 15 15 15 60 60 1 A

2 Řezníčková Sibyla 2008 Tachov 12 12 12 12 48 48 2 A

3 Černá Miriam 2009 Petřín 8 10 15 7 40 40 3 A

4 Dominiková Denisa 2008 Domažlice 6 8 8 10 12 44 38 4 A

5 Stepanyshyn Katerina 2009 64 Plzeň 10 6 10 26 26 5 A

6 Trsková Anežka 2008 Líně 7 6 13 13 6 A

7 Škodová Marie 2008 Petřín 10 10 10 7 A

8 Bartoníčková Anna 2009 Kaznějov 8 8 8 8 A

Anh Dong Lucie 2008 nereg. 8 8 8 8 N

10 Do Quang Marie 2008 Líně 7 7 7 10 A

Ciprová Anna Marie 2008 Dvorec 7 7 7 10 A

12 Raisová Barbora 2008 nereg. 6 6 6 12 N

13 Fialová Liliana 2009 nereg. 5 5 5 13 N

Našincová Markéta 2008 nereg. 5 5 5 13 N

1 Šafářová Anna Marie 2007 64 Plzeň 15 15 15 45 45 1 A

2 Hejlová Adéla 2007 Líně 12 12 10 10 44 44 2 A

3 Folková Markéta 2006 Petřín 10 15 15 40 40 3 A

4 Křenová Natálie 2007 64 Plzeň 12 12 12 36 36 4 A

5 5

6 5

7

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 

nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2019/2020 - D8 (2012 a ml.) a D10 (2010 a 2011)
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 11

1 Janoušková Eliška 2012 Líně 15 15 15 15 60 60 1 A

2 Šilhánková Simona 2012 Líně 12 12 15 12 8 59 51 2 A

3 Jenčová Anna 2012 Líně 10 10 12 32 32 3 A

4 Bušková Lucie 2013 nereg. 12 12 12 4 N

5 Kovářová Barbora 2013 Dvorec 10 10 10 5 A

Vlčková Johanka 2012 Košutka 10 10 10 5 A

1 Strnadová Barbora 2010 Líně 15 15 15 12 10 67 57 1 A

2 Marešová Denisa 2011 64 Plzeň 10 12 15 12 49 49 2 A

3 Nová Anežka 2011 Klatovy 12 10 10 15 47 47 3 A

4 Blahovcová Lucie 2011 Líně 7 8 12 8 35 35 4 A

5 Wachtlová Alena 2010 Klatovy 8 10 18 18 5 A

6 Luňáčková Eliška 2011 nereg. 7 7 7 6 N

7 Halmešová Andrea 2011 Dvorec 6 6 6 7 A

8

9

10

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 

nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2019/2020 - kat. OPEN (2005 a starší)
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Poř. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 17

1 Dofek Tomáš 2005 Domažlice 12 12 15 15 12 66 54 1 A

2 Mastný Theodor 2004 Petřín 15 12 15 42 42 2 A

3 Denk Lukáš 2005 Klatovy 8 5 8 8 29 29 3 A

4 Kopčil Richard 2005 Petřín 8 12 20 20 4 A

5 Konjata Václav 2005 Košutka 7 10 17 17 5 A

6 Hodl Vojtěch 2005 64Plzeň 10 6 16 16 6 A

7 Kopčil Jakub 2004 Petřín 15 15 15 7 A

8 Křiváček Jonáš 2005 Líně 8 7 15 15 7 A

9 Pešta Richard 2005 Domažlice 7 7 14 14 9 A

10 Novák David 2005 Líně 10 2 12 12 10 A

11 Vondrovic Matěj 2004 Domažlice 6 6 12 12 10 A

Šubrt Dominik 2005 Kaznějov 6 6 12 12 10 A

13 Škoda Jiří 2003 Petřín 10 10 10 13 A

Sedláček Jan 2004 Líně 10 10 10 13 A

15 Bui Lukáš nereg. 7 7 7 15 N

16 Froněk Pavel 2005 nereg. 5 5 5 16 N

17 Batěk Tomáš 2005 Klatovy 4 4 4 17 A

18 Hellmich Jiří 2005 HeřNýř 3 3 3 18 A

19 Mourek Tomáš 2005 nereg. 1 1 1 19 N

Novák Michal 2004 HeřNýř 1 1 1 19 A

1 Marešová Michaela 2005 64 Plzeň 15 15 15 45 45 1 A

2 Hrdinová Jolana 2005 Kaznějov 12 15 12 39 39 2 A

3 3 A

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      

4 nejlepších turnajů



 


